
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

2 februari – Hög standard 
Ni ska vara heliga inför mig, för jag, HERREN, är helig, och jag har av-
skilt er från andra folk, för att ni ska tillhöra mig. – 3 Mos. 20:26 

 
Jag såg också att många inte inser vad de måste vara för att kunna leva inför Her-

ren utan en överstepräst i helgedomen under nödens tid. De som tar emot den le-
vande Gudens sigill och är beskyddade under nödens tid måste avspegla Jesu bild 
fullständigt. 

Jag såg att många försummade den förberedelse som är så nödvändig och att de 
såg fram mot ”vederkvickelsens tid” och ”det sena regnet” för att det skulle göra dem 
redo att stå fasta på Herrens dag och att leva inför honom. Oh, så många människor 
jag såg vara utan skydd under nödens tid! De hade försummat den nödvändiga förbe-
redelsen. Därför kunde de inte ta emot vederkvickelsen som alla måste få för att göra 
dem passande att leva inför en helig Gud. De som … misslyckas med att rena sina sjä-
lar genom att lyda hela sanningen … kommer till den tid då plågorna börjar falla, och 
inser då att de hade behövt huggas till och anpassas för att passa in i byggnaden. Men 
det kommer då … inte att finnas någon Medlare som talar för deras sak inför Fadern. 
Innan dess har det fruktansvärt allvarliga tillkännagivandet gått ut: ”Den som gör 
orätt han fortsätter att göra orätt, och den som är oren han fortsätter att vara oren. 
Och den som är rättfärdig han fortsätter att vara rättfärdig och den som är helig han 
fortsätter att vara helig.” 

Jag såg att ingen kunde ta del av ”vederkvickelsen” om de inte vann seger över 
varje frestelse, över stolthet, själviskhet, kärlek till världen och över varje felaktigt ord 
och handling. Vi borde därför dra närmare och närmare Herren och uppriktigt söka 
den förberedelse som är nödvändig för att göra det möjligt för oss att stå fasta i stri-
den på Herrens dag. Måtte alla hålla i minnet att Gud är helig och att ingen utom he-
liga varelser någonsin kan vistas i hans närhet.1 

Idag ska vi vara vaksamma så att vi inte syndar i ord eller handling … Vi måste 
söka Gud idag och vara fast beslutna att vi inte ska nöja oss utan hans närvaro. Vi 
borde vaka, arbeta och be som om detta vore vår sista dag. Så djupt innerligt vårt liv 
då skulle vara. Så nära vi skulle följa Jesus i alla våra ord och handlingar.2 
 

☙ 

 

 
1 Early Writings, sid 71 
2 Testimonies for the Church, band 5, sid 200 


